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W odpowie dzi na Pana Interpelację z dnia I5.0'I .20t9r w sprawie prowadzonych robót w
pasie drogowym ul. Brwinowskiej w Pruszkowie wyjaśniam co następuję:
ł w ul. Brwinowskiej prowadzone są roboty budowlane związane z budową sieci kanalizacji
sanitarnej i wodociągowej ,

* wykonawca robót wystąpił do zarządcy drogi z wnioskiem o wydanie zezwolenia na ich
prowadzenie i uzyskał stosowne zezwolęnie

* Inwestor posiada wymagane prawem dokumenty takie jak :

- zgłoszenie wykonania robót budowlanych pn,, Budowa sieci wodociągowej w
ul., Brwinowskiej w Pruszkowie "
- zgłoszenie wykonania robót budowlanych pn,, Budowa sieci kanalizacji ściekowej w
ul., Brwinowskiej w Pruszkowie "
- zaopiniowany przezZarządcę drogi oraz zatwięrdzony ptzezZarządcę ruchu Starostę

Pruszkowskiego proj ekt czasowej oryanizacji ruchu

* termin zakończęnia robót zgodnie z aktualnie obowiąującądecyzją i deklaracją ustną

pełnomocnika wykonawcy upływa w dniu ż6.07.2019r.

* po zakończęniurobót wykonawcazobowtązany jest do doprowadzęnia pasa drogowego do

stanu pierwotnego iprzekazania terenu protokolamie do zarządcy drogi w terminie
zęzwoleniapod rygorem naliczenia kar na podstawie art. 40 ust. 12 ustawy z dniaZt marca

1985r. o drogach publicznych / tekst jednolity Dz. lJ.20I8r. poz. 2068 l . - co zawarte jest w
pkt. 8 warunków zęzwolenia

Zarządcadrogi mając na uwadze troskę o Mieszkańców rozumiejąc ich nięzadowolenię z

utrudnień w korzystaniu z drogi publicznej , wielokrotnie rozmawińzPełnomocnikiem
wykonawcy robót prosząa o prowadzenie ich w szybszym tempie zzachowaniem dbałości o

czystość ibezpieczeństwo nazajmowanym odcinku pasa drogowego. Ponadto pisemnie

wórwń wykonawcę robót do uprzątnięcia terenu oruzprzywrócenia pasa drogowego do

stanu pierwotnego oraz poinformował o karach , które będą na niego nałozone w przypadku

braku podjęcia ptzęzniego dzińńzmierzających do w/w czynności.
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